
 
 

        
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                                                                                                     

__07.10.2020__                                                          № 4533    

 

 

 

                                 

 

 

 

 

Рассмотрев постановление Администрации Миасского городского округа от 

05.07.2016г. №3664 «О корректировке документации по планировке территории», 

постановление Администрации Миасского городского округа от 26.06.2017г. №3134                    

«Об утверждении документации по планировке территории», в порядке самоконтроля, 

учитывая отсутствие необходимости строительства объектов инженерной инфраструктуры 

местного значения (объекты систем электро, газоснабжения, объекты холодного 

водоснабжения и (или) водоотведения) на земельных участках с кадастровыми номерами: 

74:34:0309001:310, 74:34:0309001:292, 74:34:0309001:304, расположенных по адресу: 

Челябинская область, г. Миасс, п. Тургояк, северо-западнее ул. Ленина, в соответствии со                

ст. 45 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                              

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить:  

             - постановление Администрации Миасского городского округа от 05.07.2016г. №3664 

«О корректировке документации по планировке территории»; 

 - постановление Администрации Миасского городского округа от 26.06.2017г. №3134 

«Об утверждении документации по планировке территории».  

            2. Начальнику отдела организационной  и  контрольной  работы  разместить  

настоящее  постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского 

округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и направить для 

опубликования в средствах массовой информации. 

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Округа (по имущественному комплексу). 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                                        Г.М. Тонких 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об отмене постановлений 

Администрации Миасского 

городского округа от 05.07.2016г. 

№3664,  от 26.06.2017г. №3134  


